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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Packman A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Rødovre, den 6. maj 2021

Direktion

Peter Federspiel 

Direktør

Bestyrelse

Peter Federspiel John Dean Hørring Løvkvist Betina Sørensen

Medlem Medlem Medlem
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Til den daglige ledelse i Packman A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Packman A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Kastrup, den 6. maj 2021

Revisionsfirmaet Gutfelt  A/S

CVR-nr. 13254192

Lennart Gutfelt

Registreret revisor

mne517
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Virksomheden Packman A/S

Korsdalsvej 129 

2610 Rødovre

Telefon 36 72 15 00

E-mail Peter@packman.dk

CVR-nr. 30576187

Stiftelsesdato 16. april 2007

Hjemsted Rødovre

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Peter Federspiel 

John Dean Hørring Løvkvist

Betina Sørensen

Direktion Peter Federspiel , Direktør

Moderselskab Packman Holding ApS 

Revisor Revisionsfirmaet Gutfelt  A/S

Tømmerupvej 75

2770 Kastrup

CVR-nr. 13254192
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og pakning såvel nationalt som internationalt.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
-124.051, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.970.866, og en egenkapital 
på kr. -61.709.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet har i regnskabsåret været berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. 
Selskabet har, som det fremgår af note 1, modtaget kompensation fra staten for faste omkostninger og løn.  
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Packman A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
FB

CX
-G

VI
3D

-E
X5

D
X-

M
U

6V
O

-M
4B

ZV
-L

G
JS

H



Packman A/S

Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Småanskaffelser, som enkeltvist og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som en omkostning i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab, 
gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
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Anvendt regnskabspraksis
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virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort 
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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- 10 -

 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Nettoomsætning 10.445.297 10.926.186

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling -43.877 134.384

Andre driftsindtægter 1 523.621 0

Andre eksterne omkostninger -7.195.477 -7.036.643

Bruttoresultat 3.729.564 4.023.927

Personaleomkostninger 2 -3.712.219 -3.773.619

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -1.780 -7.996

Driftsresultat 15.565 242.312

Andre finansielle indtægter 687 82

Andre finansielle omkostninger -140.303 -111.943

Resultat før skat -124.051 130.451

Årets resultat -124.051 130.451

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -124.051 130.451

Resultatdisponering -124.051 130.451
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 24.920 0

Materielle anlægsaktiver 24.920 0

Anlægsaktiver 24.920 0

Råvarer og hjælpematerialer 199.224 203.743

Varer under fremstilling 228.078 267.436

Varebeholdninger 427.302 471.179

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 970.353 1.059.558

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 126.954 88.829

Andre tilgodehavender 243.437 316.849

Periodeafgrænsningsposter 136.612 135.641

Tilgodehavender 1.477.356 1.600.877

Andre værdipapirer og kapitalandele 9.930 7.738

Værdipapirer og kapitalandele 9.930 7.738

Likvide beholdninger 31.358 26.956

Omsætningsaktiver 1.945.946 2.106.750

Aktiver 1.970.866 2.106.750
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Balance 31. december 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Reserve for opskrivninger 9.014 6.823

Overført resultat -570.723 -446.671

Egenkapital -61.709 60.152

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 312.013 0

Langfristede gældsforpligtelser 3 312.013 0

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 618.702 470.635

Modtagne forudbetalinger fra kunder 11.307 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 590.279 1.092.654

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 500.274 483.309

Kortfristede gældsforpligtelser 1.720.562 2.046.598

Gældsforpligtelser 2.032.575 2.046.598

Passiver 1.970.866 2.106.750

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Noter
  

  

2020 2019
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1. Særlige poster
2020 2019

COVID-19 kompensation 523.621 0

Saldo ultimo 523.621 0

Der er i regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indregnet COVID-19-kompensation modtaget fra staten.

2. Personaleomkostninger
2020 2019

Lønninger 3.396.778 3.464.804

Pensioner 196.135 195.781

Andre omkostninger til social sikring 119.306 113.034

3.712.219 3.773.619

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 8

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 312.013 0 312.013

312.013 0 312.013

4. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået en leasingaftale på en lastbil med en restløbtid på 58 mdr. med en samlet forpligtelse på kr. 
848.950. Ved udløb af leasingaftalen, skal bruger pligtigt på anfordring, anvise en køber til udstyret til min. kr.
153.500 plus moms.

Selskabet har indgået en erhvervsslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til kr. 424.928.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Packman Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen. 

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er for lejemålet Korsdalsvej 129-131 stillet bankgaranti t.kr 187, i stedet for indbetaling af depositum.

Nordea har virksomhedspant t.kr 750 for al skyld.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen, udover dem der fremgår af regnskabet.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Federspiel
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-687884451082
IP: 80.198.xxx.xxx
2021-05-06 13:36:59Z

Peter Federspiel
Dirigent
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 yvQ+1WoWv46TFPyklS7TqB+xp76QhknqCKDC21i9zAs=


 
KDc8fXkG8ZszyF4pclqwMTiE9zJaWbh+NDKMFfxA1VQUuU5QIdflpzEEclfsvc79VOAuR+3zOgTa
VL4cmdToVkpXRk/YDrpTQj0B2HLvC6rBpSMWiUJpPHq9IBEtWRHrA2qK9SrOL56JMMeN+LIK24eD
n4LodJ/diaKaUIlPguIByLHKadV2egnQ/ERQRv78pHm00oCq94m5q1AZii8M8eztvJjqZhCk/7hW
VB9P+jb7kYil7Jc4+rWg5pK3BcVz9ElDiHRLHrwzjUyPY58vCb8CW1sKBoYEAiLJdst+cwcXhd03
i548LC+xmUDhvfSp+zdBUl/DbGLxK8Or5VXPvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  signingRequestId OTA4NjY4MA==
  document_digests 
  _challenge NFFOTVMtVldHQjgtMEkzWUgtSE5WV0MtRVVGRFEtODhPTjM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNiAxMzozNjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yvQ+1WoWv46TFPyklS7TqB+xp76QhknqCKDC21i9zAs=


 
KDc8fXkG8ZszyF4pclqwMTiE9zJaWbh+NDKMFfxA1VQUuU5QIdflpzEEclfsvc79VOAuR+3zOgTa
VL4cmdToVkpXRk/YDrpTQj0B2HLvC6rBpSMWiUJpPHq9IBEtWRHrA2qK9SrOL56JMMeN+LIK24eD
n4LodJ/diaKaUIlPguIByLHKadV2egnQ/ERQRv78pHm00oCq94m5q1AZii8M8eztvJjqZhCk/7hW
VB9P+jb7kYil7Jc4+rWg5pK3BcVz9ElDiHRLHrwzjUyPY58vCb8CW1sKBoYEAiLJdst+cwcXhd03
i548LC+xmUDhvfSp+zdBUl/DbGLxK8Or5VXPvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  signingRequestId OTA4NjY4MA==
  document_digests 
  _challenge NFFOTVMtVldHQjgtMEkzWUgtSE5WV0MtRVVGRFEtODhPTjM=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNiAxMzozNjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xkwaKdTWN2oDl6ZP0y8hmthk/LMBZ+MPnG9K7EEvdEA=


 
XNbFlJKm4KeeDhOeHE2nzbB7FUCRREKQoY8YJchKVlE0ZwoV6+kJcuSPK+SSbJA/TwioZAPDc0AR
/XKVVBY5wfWoYQ48zhXpRMRYB6M/xneCkbgfGkET6p3g7bjPoQwsf6latibYHQ8DO86K/EKyq5rJ
4u1RgJ90SaWr1fouVmUG3AEQQvCMw5jYyA5eCZPu4W8exva0Y+EfEh3jWMurrNYDfikk+LOFcUFQ
GWEzq2bmjMC1Gssf0CC58UfV9pRc2++GoaH2cvJEKheS/+gowhdNqa+M3N33rb3JlVj4ztdFU+rt
zX1+H3lneTfU8RSECRO2jRihW6pyneHqOQEWKg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTA4NjY3OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTUZCQ1gtR1ZJM0QtRVg1RFgtTVU2Vk8tTTRCWlYtTEdKU0giLCJkaWdlc3QiOiIxZDliZDdhNWQzMzUwNjljMDBlODdhZWQwYTYzYjYyOThkNTY4NjJlMGFkZmFkN2FhYjdmMTEzZjRmY2IzOWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDFWTkktVkE2TEctVUM1V1EtM1dRWlMtN1ZWWlctNDA3SU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNyAwNzowNjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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